ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 49/2021 SRP

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS/SE,  torna público que

o Pregão Eletrônico nº 49/2021, objetivando Aquisição de 01 (um) veículo novo,

para pronta entrega, zero km, ano de fabricação 2021/modelo 2021 para atender as

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis/SE, realizado no dia

16/12/2021 às 10:00hs foi declarado FRACASSADO, considerando que o preço

ofertado para o único item encontrava-se acima do preço de referência, mesmo

após tentativa de negociação.

                          Carmópolis/SE, 16 de dezembro de 2021.

RENIVA PASSOS OLIVEIRA

Pregoeira Oficial